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Selostus Lappeenrannan kaupunki hakee Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman 

rahoitusta hankkeelle Etelä-Karjalan rakennusperintötietokanta 
saavutettavaksi ja käyttöön.  

 
 Hakemus on tullut vireille 28.11.2024 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 114 414 euroa. 
 Haettavan avustuksen määrä on 91 531 euroa 
 Hankkeen kustannusmalli on flat rate 40%. 
 
 Hankkeen tavoite 
 Lappeenrannan museoiden hankkeessa kootaan, päivitetään ja 

täydennetään Etelä-Karjalan maakunnan rakennettuja kulttuuriympäristöjä 
koskeva ajantasainen inventointitieto Kioski 3.0-
kulttuuriympäristösovellukseen.  

 
 Hankkeen tuloksena Etelä-Karjalan rakennettua kulttuuriympäristöä 

koskevat inventointitiedot avataan pääosin julkisiksi, kaikille avoimeen 
asiakasliittymään internettiin. Kioski-kulttuuriympäristösovellus toimii tällä 
hetkellä vain viranomaiskäytössä ja sen tietoaineisto kaipaa päivittämistä 
sekä täydentämistä, jotta se voi jatkossa toimia viranomaistyökaluna ja 
palvella osaltaan kestävää kulttuuriympäristöarvoihin tukeutuvaa 
maakunnan kehittämistä. Hankkeessa kuullaan sidoryhminä alueen 
kuntien edustajia ja selvitetään eri käyttäjäryhmien tarpeita sekä 
opastetaan eri käyttäjäryhmät hankkeessa tuotettujen 
kulttuuriympäristöaineistojen käyttäjiksi. 

 
 Hankkeen aikana kehitetään myös uusi toimintamalli ja kestävät käytänteet 

maakunnan rakennusperintötiedon hallintaan ja saavutettavaksi 
tekemiseen hankkeen jälkeistä aikaa silmällä pitäen.  

 
 Hankkeessa tuotetut avoimet rakennusperintöaineistot tukevat Saimaan 

alueen matkailun kehittämistä, mahdollistavat maakunnan 
kulttuuriympäristön ja kulttuuriperinnön hyödyntämisen asukkaita ja 
matkailijoita kiinnostavan palvelutuotannon lisäämisessä sekä kolmannen 
sektorin toiminnan kehittämisessä. Hankkeen luoma 
rakennusperintötietokanta nostaa esiin maakunnan kiinnostavia 
rakennusperintökohteita, vahvistaa palveluiden digitaalista 
saavutettavuutta ja palvelee myös maaseutualueiden yritystoiminnan 
monipuolistamista. Hankkeen aikana Etelä-karjalan kunnissa järjestetään 
työpajoja, joissa esitellään asiakasliittymää ja pohditaan erilaisten 
sidosryhmien kanssa rakennusperintötiedon jatkokäyttöä ja 
hyödynnettävyyttä.   

 
 Hankkeen tulokset vahvistavat Etelä-Karjalan asukkaiden ja maakunnan 

identiteettiä korostamalla omaleimaista kulttuuriympäristöä ja 
kulttuuriperintöä. Hanke tukee asukkaiden osallisuuden kokemuksen 



muodostumista, ja palvelee oppilaitosten kulttuuriperintö- ja 
ympäristökasvatusta: "Tutustuminen kotiseutuun alkaa päiväkodissa ja 
jatkuu läpi koulutuspolun." 

 
 Hankkeen kesto 
 1.4.2025 – 31.12.2026 
  
 Rahoitus 
 Alueellisten innovaatioiden ja kokeilujen käynnistämisen (AIKO) 

määräraha.  
 
 Kustannusarvio 
 

 Yhteensä € 
Palkkakustannukset 81 724 
Ostopalvelut  
Matka- ja muut kulut  
Flat rate 40 % 32 690 
Kustannusarvio yhteensä 114 414 

 
 Rahoitussuunnitelma 
 

 € Osuus % 
Haettava avustus 91 531 80 
Omarahoitus 22 883  20 
Muu rahoitus   
Yhteensä 114 414 100 

 
 Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 

Tammikuussa 2023 avatussa kansallisen rahoituksen haussa AKKE-
rahoitusta on haettavissa hankkeille, jotka 
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa, 
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja 
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 

  
  Yleisten valintaperusteiden lisäksi hankkeiden tulee vastata vähintään 

yhteen seuraavista painopisteistä: 
3. vahvistavat kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä, 
4. vahvistavat Etelä-Karjalan sopeutumista toimintaympäristön äkillisiin 
muutoksiin (erityisesti koronan ja Ukrainan sodan vaikutukset), 
5. edistävät elinkeinojen viisasta uudistumista, 
6. luovat valmiuksia suorien EU-rahoitusten hakuun, 
7. edistävät kestävän metsäbiotalouden toimintaedellytyksiä, kilpailukykyä 
ja uudistumista, 

  8. huomioivat rajamaakunnan erityispiirteet ja vaikutukset alueen 
kehitykselle (erityisesti matkailun toimintaedellytysten kehittäminen), 
9. edistävät energiasiirtymää kohti päästötöntä energiaa. 
  

  Hakemus on arvioitu Etelä-Karjalan liiton arviointipalaverissa 5.12.2024.  
 
 Valmistelijan (Heli Gynther) arvio hankkeesta 
 Hanke ja sillä koottava rakennusperintötietokanta edistää 

maakuntaohjelman toimeenpanoa ja erityisesti sen painopistettä 
vilkasliikkeinen eKarjala. Alueellisten innovaatioiden ja kokeilujen 
käynnistämisen (AIKO) määräraha osana AKKE-rahoitusta on tarkoitettu 
mm. alueiden resilienssin vahvistamiseen muuttuvassa 



toimintaympäristössä, ja tätä tavoitetta hanke tukee matkailu- ja 
kulttuurialojen näkökulmasta.   

 
 Hanke hyödyttää pitkällä tähtäimellä maakunnan matkailuelinkeinon 

kehittymistä, sillä hankkeessa syntyvä tulos, digitaalinen tietoaineisto, 
mahdollistaa tietojen hyödyntämisen matkailu- ja kulttuuripalveluiden 
kehittämisessä.  

 
 Hanke on haun mukainen ja rahoituskelpoinen.  
 
 
Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 

 Valtionavustuslaki 688/2001 
 
Päätösehdotus  Maakuntahallitus hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi Alueellisten 

innovaatioiden ja kokeilujen käynnistämisen (AIKO) määrärahasta 
hankehakemuksen mukaisesti. 
 
Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 114 414 euroa, 
myönnettävä avustus 80%, kuitenkin enintään 91 531 euroa ja hankkeen 
kesto 1.4.2025 – 31.12.2026. 
  
Avustuksen viimeinen erä on haettava maksatukseen viimeistään neljän 
kuukauden kuluttua hankkeen toteuttamisajan päättymisestä eli 30.4.2027 
mennessä. Jos maksatushakemusta ei ole tähän mennessä toimitettu 
rahoittajalle, avustusta ei makseta. 
 
Hankkeelle tulee perustaa ohjausryhmä. 
 
Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 
liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja. 
 
Hankkeen yhteyshenkilö Etelä-Karjalan liitossa on Heli Gynther. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


